Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2016 года                                    п. Невон                                                               № 32
Об утверждении Перечня земельных участков,
предоставляемых бесплатно льготной категории граждан

на территории Невонского муниципального образования
В соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-оз, руководствуясь статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно льготной категории граждан на территории Невонского муниципального образования согласно Приложения.
2. Опубликовать Перечень земельных участков в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре, вопросам землепользования и благоустройства администрации Невонского муниципального образования Власову Г.П.
Врио главы Невонского

муниципального образования                                                                                     А.В. Саленик
Рассылка:

дело – 2 экз.,

отдел – 1 экз.

Приложение

к постановлению Врио главы Невонского
муниципального образования

от 04.04.2016 № 32
Перечень

земельных участков, предоставляемых бесплатно льготной категории граждан на территории Невонского муниципального образования
	№ п/п
	Адрес
	Площадь

кв.м
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер земельного участка
	Территориальная зона
	Категория земель
	Координаты земельных участков
	Информация об обеспеченности сетями инженерно- технического обеспечения, электрическими сетями

	1.
	п. Невон, ул. Красилова, 2
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1510
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025572

1025548

1025518

1025542

1025572
	Y

3231557

3231575

3231535

3231517

3231557
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	2.
	п. Невон, ул. Красилова, 4
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1509
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025596

1025572

1025542

1025566

1025596
	Y

3231539

3231557

3231517

3231499

3231539
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	3.
	п. Невон, ул. Красилова, 10
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1506
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025668

1025644

1025614

1025638

1025668
	Y

3231485

3231503

3231463

3231445

3231485
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	4.
	п. Невон, ул. Красилова, 1
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1517
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025596

1025572

1025542

1025566

1025596
	Y

3231539

3231557

3231517

3231499

3231539
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	5.
	п. Невон, ул. Красилова, 3
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1516
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025554

1025530

1025500

1025524

1025554
	Y

3231483

3231501

3231461

3231443

3231483
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	6.
	п. Невон, ул. Красилова, 5
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1515
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025578

1025554

1025524

1025548

1025578
	Y

3231465

3231483

3231443

3231425

3231465
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	7.
	п. Невон, ул. Красилова, 9
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1513
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025626

1025602

1025572

1025596

1025626
	Y

3231429

3231447

3231407

3231389

3231429
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	8.
	п. Невон, ул.  Невонская, 2
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1505
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025494

1025470

1025440

1025464

1025494
	Y

3231453

3231471

3231432

3231413

3231453
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	9.
	п. Невон, ул.  Невонская, 4
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1523
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	X

1025518

1025494

1025464

1025488

1025518
	Y

3231435

3231453

3231413

3231395

3231435
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.

	10.
	п. Невон, ул.  Невонская, 12
	1500
	индивидуальное жилищное строительство
	38:17:068101:1519
	Ж 1
	Земли населенных пунктов
	Х

1025613

1025590

1025559

1025583

1025613
	Y

3231363

3231381

3231341

3231323

3231363
	Есть возможность подключения к

электрическим сетям.